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CLASIFICACIÓN SEGUNDA ETAPA CIRCUITO IBAGUE 

CATEGORIA ELITE 

 

 Fecha                : 07/11/20 

 Distancia            :  50     Kms - Promed     :  44.42  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     355 URREGO,Jeferson      ELITE  SODEN                      01:07:32           

   2     362 TIQUE,Edgar          ELITE  ROPA DEP OSUNA             01:07:32           mt. 

   3     349 VARGAS,Dinael        ELITE  BICICLETARIA CAMPEON STRE  01:07:32           mt. 

   4     329 POVEDA,Hans          ELITE  ALCALDIA DE MARIQUITA      01:07:32           mt. 

   5     356 CADAVID,Daniel F     ELITE  CANAPRO                    01:07:32           mt. 

   6     317 VARGAS,Johan         ELITE  TOLIMA PASION SHEFFY       01:07:32           mt. 

   7     321 PARAMO,Jean          ELITE  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  01:07:32           mt. 

   8     365 ORTIZ,Jorge          ELITE  ROPA DEP OSUNA             01:07:32           mt. 

   9     336 OTERO,Octavio        ELITE  CODE SPORTS                01:07:32           mt. 

  10     344 GALEANO,Diego        ELITE  CLUB EVERET                01:07:32           mt. 

  11     361 NIÑO,Carlos          ELITE  ROPA DEP OSUNA             01:07:32           mt. 

  12     375 MORENO,Luis          ELITE  COMERCIO LA VEGA           01:07:32           mt. 

  13     369 AREVALO,Hollman      ELITE  FAMILIA ARÉVALO VASQUEZ    01:07:32           mt. 

  14     322 AREVALO,Santiago     ELITE  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  01:07:32           mt. 

  15     352 IBAÑEZ,Edison        ELITE  SODEN                      01:07:32           mt. 

  16     358 URIBE,Juan pablo     ELITE  ROPA DEP OSUNA             01:07:32           mt. 

  17     357 RODRIGUEZ,Juan pablo ELITE  ROPA DEP OSUNA             01:07:32           mt. 

  18     337 RAMIREZ,Haver        ELITE  TEAM EVERET ELITE          01:07:32           mt. 

  19     340 CHAVEZ,Jeyson        ELITE  TEAM EVERET ELITE          01:07:32           mt. 

  20     324 HERNÁNDEZ,Santiago   ELITE  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  01:07:32           mt. 

  21     331 RUEDA,Andres         ELITE  ALCALDIA DE MARIQUITA      01:07:32           mt. 

  22     353 HERRERA,Estiven      ELITE  SODEN                      01:07:32           mt. 

  23     360 CASTRO,Marlon        ELITE  ROPA DEP OSUNA             01:07:32           mt. 

  24     306 PINZON,Nicolas       ELITE  TEAM RIVERAS DEL MAGDALEN  01:07:32           mt. 

  25     376 SERRATO,Alejandro    ELITE  COMERCIO LA VEGA           01:07:32           mt. 

  26     346 ALZATE,Alejandro     ELITE  POLBIKE                    01:07:32           mt. 

  27     359 CANIZALES,Johan      ELITE  ROPA DEP OSUNA             01:07:32           mt. 

  28     328 REINOSO,Nelson       ELITE  INDEPENDIENTE              01:07:52       20 seg. 

  29     341 ARDILA,Andres Camilo ELITE  UAE TEAM                   01:07:52       20 seg. 

  30     351 APACHE,Juan          ELITE  SODEN                      01:07:52       20 seg. 

  31     323 LONDOÑO,Diego        ELITE  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  01:08:03       31 seg. 

  32     364 GARCIA,Brayan        ELITE  ROPA DEP OSUNA             01:08:08       36 seg. 

  33     350 ROMAN,Davinson       ELITE  SODEN                      01:08:20       48 seg. 

  34     363 MARULANDA,N--        ELITE  ROPA DEP OSUNA             01:08:23       51 seg. 

  35     348 ALVAREZ,Alejandro    ELITE  POLBIKE                    01:08:23       51 seg. 

  36     316 ARANGO,Kevin         ELITE  TOLIMA PASION SHEFFY       01:08:42     1:10 min. 

  37     301 PARDO,Andres         ELITE  TEAM RIVERAS DEL MAGDALEN  01:10:01     2:29 min. 

  38     326 LOZANO,Rodolfo       ELITE  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  01:10:03     2:31 min. 

  39     332 DE LA TORRE,Jonathan ELITE  ALCALDIA DE MARIQUITA      01:10:24     2:52 min. 

  40     318 CAÑON,Juan david     ELITE  TOLIMA PASION SHEFFY       01:10:24     2:52 min. 

  41     373 SIERRA,Brian         ELITE  SICHER-BIKESPEED           01:10:38     3:06 min. 

  42     335 SANABRIA,Alejandro   ELITE  ALCALDIA DE MARIQUITA      01:10:58     3:26 min. 

  43     372 MORALES,Nicolas      ELITE  EVERET                     01:11:07     3:35 min. 

  44     367 ORJUELA,Juan         ELITE  DEL PUEBLO PAN Y CAFÉ      01:11:15     3:43 min. 

  45     354 LOZANO,Henry         ELITE  SODEN                      01:11:15     3:43 min. 

  46     315 TABARES,Juan         ELITE  TEAM STRONG CYCLING-AUTO-  01:11:21     3:49 min. 

  47     374 SARMIENTO,Camilo     ELITE  INDEPENDIENTE              01:11:49     4:17 min. 

  48     347 ERAZO,Diego          ELITE  POLBIKE                    01:12:32     5:00 min. 

  49     334 LOPEZ,Juan           ELITE  ALCALDIA DE MARIQUITA      01:12:37     5:05 min. 

  50     368 RUIZ,Luis hernadno   ELITE  LUIS FISIO                 01:13:25     5:53 min. 

  51     309 VELASQUEZ,Paulo      ELITE  INDEPENDIENTE              01:16:17     8:45 min. 

  52     330 LOPEZ,Antonio        ELITE  ALCALDIA DE MARIQUITA      01:16:17     8:45 min. 

  53     343 ARAQUE,Esteban       ELITE  TEAM EVERET ELITE          01:16:17     8:45 min. 

  54     303 BUSTOS,German        ELITE  TEAM RIVERAS DEL MAGDALEN  01:16:17     8:45 min. 
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 CLASIFICACIÓN SEGUNDA ETAPA CIRCUITO IBAGUE 

CATEGORIA ELITE 

 

 Fecha                : 07/11/20 

 Distancia            :  50     Kms - Promed     :  44.42  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  55     333 MONTERO,Ramon        ELITE  ALCALDIA DE MARIQUITA      01:16:17     8:45 min. 

  56     314 DOMINGUEZ,Olimpo     ELITE  MOVIMENTE CYCLING          01:16:17     8:45 min. 

  57     366 QUINTERO,Edison      ELITE  ROPA DEP OSUNA             01:16:17     8:45 min. 

  58     319 ESPAÑA,Martin        ELITE  TOLIMA PASION SHEFFY       01:16:17     8:45 min. 

  59     338 LOPEZ,Oscar          ELITE  TEAM EVERET ELITE          01:16:17     8:45 min. 

  60     310 CANO,Santiago        ELITE  SUPIA CALDAS               01:16:17     8:45 min. 

  61     308 PARDO,Miguel         ELITE  TEAM RIVERAS DEL MAGDALEN  01:17:17     9:45 min. 

  62     342 RONCANCIO,Jorge      ELITE  TEAM EVERET ELITE          01:17:17     9:45 min. 

  63     339 SABOYA,William       ELITE  TEAM EVERET ELITE          01:17:17     9:45 min. 

  64     305 JIMENEZ,Juan         ELITE  TEAM RIVERAS DEL MAGDALEN  01:17:17     9:45 min. 

  65     312 MESA,Brayan          ELITE  MINA 2 LTDA PIC CYCLING T  01:18:17    10:45 min. 

  66     313 MESA,Oscar           ELITE  MINA 2 LTDA PIC CYCLING T  01:18:17    10:45 min. 

  67     325 CARVAJAL,Daniel      ELITE  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  01:18:17    10:45 min. 

  68     345 CARDONA,Jose         ELITE  TEAM EVERET ELITE          01:18:17    10:45 min. 

  69     371 PARRA,Leiver         ELITE  TEAM EVERET ELITE          01:18:17    10:45 min. 

  70     302 NARANJO,Andres       ELITE  TEAM RIVERAS DEL MAGDALEN  01:18:17    10:45 min. 

  71     311 ESPINOSA,Fabian      ELITE  INDEPENDIENTE              01:18:17    10:45 min. 

  72     370 LEAL,Diego           ELITE  TEAM EVERET ELITE          01:18:17    10:45 min. 

  73     320 SIERRA,Camilo        ELITE  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  01:18:17    10:45 min. 

  74     307 OVIEDO,Nicolas       ELITE  TEAM RIVERAS DEL MAGDALEN  01:18:17    10:45 min. 

 

 Corredores clasificados : 74 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante Vuelta 2 

     ------------------------------------------------------------------- 

      362  TIQUE Edgar              ROPA DEP OSUNA      5 pts   

      349  VARGAS Dinael            BICICLETARIA CAMP   3 pts   

      337  RAMIREZ Haver            TEAM EVERET ELITE   2 pts   

 

     2da Meta Volante Vuelta 4 

     ------------------------------------------------------------------- 

      362  TIQUE Edgar              ROPA DEP OSUNA      5 pts   

      349  VARGAS Dinael            BICICLETARIA CAMP   3 pts   

      329  POVEDA Hans              ALCALDIA DE MARIQ   2 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO IBAGUE   

CATEGORIA ELITE 

 

 

 Fecha       : 07/11/20 

 Distancia acumulada : 133  Kms - Promed : 44,24 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  356  CADAVID,Daniel F       ELITE  CANAPRO                    03:00:24-000       

    2.-  336  OTERO,Octavio          ELITE  CODE SPORTS                03:00:28-000 a       4 

    3.-  362  TIQUE,Edgar            ELITE  ROPA DEP OSUNA             03:00:31-000 a       7 

    4.-  355  URREGO,Jeferson        ELITE  SODEN                      03:00:31-000 a       7 

    5.-  349  VARGAS,Dinael          ELITE  BICICLETARIA CAMPEON STRE  03:00:31-000 a       7 

    6.-  329  POVEDA,Hans            ELITE  ALCALDIA DE MARIQUITA      03:00:31-000 a       7 

    7.-  352  IBAÑEZ,Edison          ELITE  SODEN                      03:00:31-000 a       7 

    8.-  365  ORTIZ,Jorge            ELITE  ROPA DEP OSUNA             03:00:31-000 a       7 

    9.-  369  AREVALO,Hollman        ELITE  FAMILIA ARÉVALO VASQUEZ    03:00:31-000 a       7 

   10.-  357  RODRIGUEZ,Juan pablo   ELITE  ROPA DEP OSUNA             03:00:31-000 a       7 

   11.-  358  URIBE,Juan pablo       ELITE  ROPA DEP OSUNA             03:00:31-000 a       7 

   12.-  360  CASTRO,Marlon          ELITE  ROPA DEP OSUNA             03:00:31-000 a       7 

   13.-  317  VARGAS,Johan           ELITE  TOLIMA PASION SHEFFY       03:00:35-000 a      11 

   14.-  375  MORENO,Luis            ELITE  COMERCIO LA VEGA           03:00:35-000 a      11 

   15.-  344  GALEANO,Diego          ELITE  CLUB EVERET                03:00:35-000 a      11 

   16.-  340  CHAVEZ,Jeyson          ELITE  TEAM EVERET ELITE          03:00:35-000 a      11 

   17.-  306  PINZON,Nicolas         ELITE  TEAM RIVERAS DEL MAGDALEN  03:00:35-000 a      11 

   18.-  322  AREVALO,Santiago       ELITE  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  03:00:35-000 a      11 

   19.-  346  ALZATE,Alejandro       ELITE  POLBIKE                    03:00:35-000 a      11 

   20.-  353  HERRERA,Estiven        ELITE  SODEN                      03:00:35-000 a      11 

   21.-  331  RUEDA,Andres           ELITE  ALCALDIA DE MARIQUITA      03:00:35-000 a      11 

   22.-  359  CANIZALES,Johan        ELITE  ROPA DEP OSUNA             03:00:35-000 a      11 

   23.-  376  SERRATO,Alejandro      ELITE  COMERCIO LA VEGA           03:00:45-000 a      21 

   24.-  361  NIÑO,Carlos            ELITE  ROPA DEP OSUNA             03:00:47-000 a      23 

   25.-  341  ARDILA,Andres Camilo   ELITE  UAE TEAM                   03:00:55-000 a      31 

   26.-  351  APACHE,Juan            ELITE  SODEN                      03:00:55-000 a      31 

   27.-  323  LONDOÑO,Diego          ELITE  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  03:01:06-000 a      42 

   28.-  364  GARCIA,Brayan          ELITE  ROPA DEP OSUNA             03:01:11-000 a      47 

   29.-  350  ROMAN,Davinson         ELITE  SODEN                      03:01:23-000 a      59 

   30.-  363  MARULANDA,N--          ELITE  ROPA DEP OSUNA             03:01:36-000 a    1:12 

   31.-  316  ARANGO,Kevin           ELITE  TOLIMA PASION SHEFFY       03:02:29-000 a    2:05 

   32.-  321  PARAMO,Jean            ELITE  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  03:02:46-000 a    2:22 

   33.-  324  HERNÁNDEZ,Santiago     ELITE  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  03:02:46-000 a    2:22 

   34.-  318  CAÑON,Juan david       ELITE  TOLIMA PASION SHEFFY       03:03:27-000 a    3:03 

   35.-  373  SIERRA,Brian           ELITE  SICHER-BIKESPEED           03:03:41-000 a    3:17 

   36.-  335  SANABRIA,Alejandro     ELITE  ALCALDIA DE MARIQUITA      03:04:01-000 a    3:37 

   37.-  367  ORJUELA,Juan           ELITE  DEL PUEBLO PAN Y CAFÉ      03:04:24-000 a    4:00 

   38.-  328  REINOSO,Nelson         ELITE  INDEPENDIENTE              03:04:52-000 a    4:28 

   39.-  332  DE LA TORRE,Jonathan   ELITE  ALCALDIA DE MARIQUITA      03:05:38-000 a    5:14 

   40.-  337  RAMIREZ,Haver          ELITE  TEAM EVERET ELITE          03:06:44-000 a    6:20 

   41.-  301  PARDO,Andres           ELITE  TEAM RIVERAS DEL MAGDALEN  03:07:41-000 a    7:17 

   42.-  326  LOZANO,Rodolfo         ELITE  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  03:07:49-000 a    7:25 

   43.-  372  MORALES,Nicolas        ELITE  EVERET                     03:08:47-000 a    8:23 

   44.-  334  LOPEZ,Juan             ELITE  ALCALDIA DE MARIQUITA      03:09:37-000 a    9:13 

   45.-  315  TABARES,Juan           ELITE  TEAM STRONG CYCLING-AUTO-  03:10:02-000 a    9:38 

   46.-  374  SARMIENTO,Camilo       ELITE  INDEPENDIENTE              03:10:30-000 a   10:06 

   47.-  354  LOZANO,Henry           ELITE  SODEN                      03:11:22-000 a   10:58 

   48.-  333  MONTERO,Ramon          ELITE  ALCALDIA DE MARIQUITA      03:11:31-000 a   11:07 

   49.-  319  ESPAÑA,Martin          ELITE  TOLIMA PASION SHEFFY       03:11:31-000 a   11:07 

   50.-  325  CARVAJAL,Daniel        ELITE  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  03:11:59-000 a   11:35 

   51.-  368  RUIZ,Luis hernadno     ELITE  LUIS FISIO                 03:12:59-000 a   12:35 

   52.-  348  ALVAREZ,Alejandro      ELITE  POLBIKE                    03:13:01-000 a   12:37 

   53.-  320  SIERRA,Camilo          ELITE  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  03:13:31-000 a   13:07 

   54.-  347  ERAZO,Diego            ELITE  POLBIKE                    03:14:28-000 a   14:04 

   55.-  330  LOPEZ,Antonio          ELITE  ALCALDIA DE MARIQUITA      03:15:29-000 a   15:05 
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 CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO IBAGUE   

CATEGORIA ELITE 

 

 

 Fecha       : 07/11/20 

 Distancia acumulada : 133  Kms - Promed : 44,24 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   56.-  366  QUINTERO,Edison        ELITE  ROPA DEP OSUNA             03:15:53-000 a   15:29 

   57.-  309  VELASQUEZ,Paulo        ELITE  INDEPENDIENTE              03:16:43-000 a   16:19 

   58.-  311  ESPINOSA,Fabian        ELITE  INDEPENDIENTE              03:16:58-000 a   16:34 

   59.-  314  DOMINGUEZ,Olimpo       ELITE  MOVIMENTE CYCLING          03:18:08-000 a   17:44 

   60.-  303  BUSTOS,German          ELITE  TEAM RIVERAS DEL MAGDALEN  03:18:13-000 a   17:49 

   61.-  343  ARAQUE,Esteban         ELITE  TEAM EVERET ELITE          03:19:12-000 a   18:48 

   62.-  308  PARDO,Miguel           ELITE  TEAM RIVERAS DEL MAGDALEN  03:19:13-000 a   18:49 

   63.-  339  SABOYA,William         ELITE  TEAM EVERET ELITE          03:19:25-000 a   19:01 

   64.-  338  LOPEZ,Oscar            ELITE  TEAM EVERET ELITE          03:19:40-000 a   19:16 

   65.-  305  JIMENEZ,Juan           ELITE  TEAM RIVERAS DEL MAGDALEN  03:20:10-000 a   19:46 

   66.-  312  MESA,Brayan            ELITE  MINA 2 LTDA PIC CYCLING T  03:21:32-000 a   21:08 

   67.-  370  LEAL,Diego             ELITE  TEAM EVERET ELITE          03:21:40-000 a   21:16 

   68.-  307  OVIEDO,Nicolas         ELITE  TEAM RIVERAS DEL MAGDALEN  03:22:47-000 a   22:23 

   69.-  302  NARANJO,Andres         ELITE  TEAM RIVERAS DEL MAGDALEN  03:23:10-000 a   22:46 

   70.-  342  RONCANCIO,Jorge        ELITE  TEAM EVERET ELITE          03:27:19-000 a   26:55 

   71.-  313  MESA,Oscar             ELITE  MINA 2 LTDA PIC CYCLING T  03:28:16-000 a   27:52 

   72.-  371  PARRA,Leiver           ELITE  TEAM EVERET ELITE          03:28:19-000 a   27:55 

   73.-  310  CANO,Santiago          ELITE  SUPIA CALDAS               03:29:01-000 a   28:37 

   74.-  345  CARDONA,Jose           ELITE  TEAM EVERET ELITE          03:39:07-000 a   38:43 

 

  

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  355  URREGO,Jeferson        ELITE     4 Pts 

    2  369  AREVALO,Hollman        ELITE     3 Pts 

    3  366  QUINTERO,Edison        ELITE     2 Pts 

    4  362  TIQUE,Edgar            ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  362  TIQUE,Edgar            ELITE    15 Pts 

    2  349  VARGAS,Dinael          ELITE     8 Pts 

    3  332  DE LA TORRE,Jonathan   ELITE     3 Pts 

    4  329  POVEDA,Hans            ELITE     2 Pts 

    5  337  RAMIREZ,Haver          ELITE     2 Pts 
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CLASIFICACIÓN SEGUNDA ETAPA CIRCUITO IBAGUE 

CATEGORIA MASTER A 

 

 Fecha                : 07/11/20 

 Distancia            :  50     Kms - Promed     :  44.06  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      28 CASTAÑO,Carlos       MAS-A  HOTEL MEDITERRANEO - TIG   01:08:05           

   2      49 GUTIERREZ,David      MAS-A  CODE SPORTS                01:08:05           mt. 

   3      12 VARGAS,Yeferson      MAS-A  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  01:08:05           mt. 

   4     111 CASTELLANOS,Albert   MAS-A  INDEPENDIENTE              01:08:05           mt. 

   5      51 HERNANDEZ,Daniel     MAS-A  CODE SPORTS                01:08:05           mt. 

   6      92 LOPEZ,Juan           MAS-A  MARISCALES-ELEVEN          01:08:05           mt. 

   7      95 SANCHEZ,Oscar        MAS-A  MARISCALES                 01:08:05           mt. 

   8      20 LOPEZ,Uriel          MAS-A  INDEPENDIENTE              01:08:05           mt. 

   9     104 GUALTEROS,Manuel     MAS-A  LOKO DIESEL CAJICA         01:08:05           mt. 

  10      13 PULIDO,Marvin        MAS-A  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  01:08:05           mt. 

  11     120 RICO,Mateo           MAS-A  LOS PARCEROS               01:08:05           mt. 

  12      48 FERNANDEZ,Carlos     MAS-A  CODE SPORTS                01:08:05           mt. 

  13     116 VARGAS,Jair          MAS-A  INDEPENDIENTE              01:08:05           mt. 

  14      42 ROJAS,Alexander      MAS-A  INDEPENDIENTE              01:08:05           mt. 

  15      99 MARQUEZ,Eder         MAS-A  INDEPENDIENTE              01:08:05           mt. 

  16      93 CORTES,William       MAS-A  MARISCALES-ELEVEN          01:08:05           mt. 

  17      31 LIBOS,Antuan         MAS-A  92CYCLINGCO                01:08:05           mt. 

  18      46 RICO,Juan            MAS-A  CODE SPORTS                01:08:05           mt. 

  19      32 DIAGAMA,Cristian     MAS-A  92 CYCLING                 01:08:05           mt. 

  20     123 ROA,Miguel Angel     MAS-A  INDEPENDIENTE              01:08:05           mt. 

  21      24 CASTELLANOS,Carlos   MAS-A  INDEPENDIENTE              01:08:05           mt. 

  22     102 BELLO,Alejandro      MAS-A  INDEPENDIENTE              01:08:05           mt. 

  23      91 MUÑOZ,Hernan         MAS-A  MARISCALES-FAMILY X-TREME  01:08:05           mt. 

  24       2 MARTÍNEZ,Rodolfo     MAS-A  IGHO SANTANDER             01:08:05           mt. 

  25      47 HERNÁNDEZ,Wilmar     MAS-A  CODE SPORTS                01:08:05           mt. 

  26      33 MENDEZ,Andres        MAS-A  92CYCLINGCO                01:08:05           mt. 

  27      35 GONZALEZ,Gustavo     MAS-A  AGROORGANICO BIKE STATION  01:08:05           mt. 

  28     118 ROBAYO,Jhoan         MAS-A  LOS PARCEROS               01:08:05           mt. 

  29     106 BUITRAGO,Juan carlos MAS-A  ORANGE BIKE                01:08:05           mt. 

  30      45 VASQUEZ,Néstor       MAS-A  TEAM LAURELES              01:08:05           mt. 

  31      44 GUTIERREZ,John       MAS-A  INDEPENDIENTE              01:08:05           mt. 

  32      78 RAMIREZ,Luis         MAS-A  CAMILO VILLANUEVA          01:08:05           mt. 

  33       9 MARTINEZ,Marco       MAS-A  B&F                        01:08:05           mt. 

  34     109 MENDEZ,Jhonatan      MAS-A  HERRAJES L Y D             01:08:05           mt. 

  35      26 PASOS,Cristian       MAS-A  HOTEL MEDITERRANEO - TIG   01:08:05           mt. 

  36      75 MANTILLA,Michael     MAS-A  CANAPRO                    01:08:05           mt. 

  37      23 BARRANTES,Andres     MAS-A  INDEPENDIENTE              01:08:05           mt. 

  38      64 SANCHEZ,Daniel       MAS-A  AGROMAR                    01:08:05           mt. 

  39      83 ORDOÑEZ,Luis alfredo MAS-A  BAICC                      01:08:05           mt. 

  40      57 RINCON,Johan         MAS-A  INDEPENDIENTE              01:08:05           mt. 

  41      10 ROCHA,Juan           MAS-A  INDEPENDIENTE              01:08:05           mt. 

  42      74 TORRES,Johnny        MAS-A  STRONG BIKE TEAM           01:08:05           mt. 

  43      25 DUQUE,Carlos         MAS-A  HOTEL MEDITERRANEO - TIG   01:08:05           mt. 

  44      94 DUSSAN,Doumar        MAS-A  MARISCALES                 01:08:05           mt. 

  45      81 TOQUICA,Jahir        MAS-A  CAMILO VILLANUEVA          01:08:05           mt. 

  46      50 GUTIERREZ,Camilo     MAS-A  CODE SPORTS                01:08:05           mt. 

  47      86 PINZON,Oscar         MAS-A  ASOMASTER                  01:08:05           mt. 

  48     122 RAMIREZ,Rafael       MAS-A  LOS PARCEROS               01:08:05           mt. 

  49     103 CANCHON,John         MAS-A  INDEPENDIENTE              01:08:05           mt. 

  50      14 CONTRERAS,Cristian   MAS-A  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  01:08:05           mt. 

  51      59 BOTIA,Diego          MAS-A  SURTI TRIPLEX              01:08:05           mt. 

  52     113 VERGARA,Jaime        MAS-A  WALL S                     01:08:05           mt. 

  53      43 RODRIGUEZ,Andres     MAS-A  INDEPENDIENTE              01:08:05           mt. 

  54      34 OLIVEIROS,Jaiber     MAS-A  INDEPENDIENTE              01:08:05           mt. 

  55       3 MEJIA,Gustavo        MAS-A  TEAM EXITOSO EXPEDITION    01:08:05           mt. 
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CLASIFICACIÓN SEGUNDA ETAPA CIRCUITO IBAGUE 

CATEGORIA MASTER A 

 

 Fecha                : 07/11/20 

 Distancia            :  50     Kms - Promed     :  44.06  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  56      76 SANDOVAL,Diego       MAS-A  INDEPENDIENTE              01:08:30       25 seg. 

  57      71 SANCHEZ,Jeison       MAS-A  CANAPRO                    01:08:31       26 seg. 

  58      27 MONTOYA,Vianney      MAS-A  HOTEL MEDITERRANEO - TIG   01:08:32       27 seg. 

  59     112 ARDILA,Javier        MAS-A  MUNDOHERRAJES              01:08:45       40 seg. 

  60      87 MENDIVELSO,Oscar     MAS-A  ASOMASTER                  01:10:41     2:36 min. 

  61     108 HERNANDEZ,Ivan       MAS-A  INDEPENDIENTE              01:11:08     3:03 min. 

  62     117 NIVIA,Jose           MAS-A  SPECIALIZED SOPO           01:11:55     3:50 min. 

  63      36 PINEDA,Cristhian     MAS-A  RON VIEJO DE CALDAS        01:11:55     3:50 min. 

  64      22 ORTEGA,Luis          MAS-A  NUVU                       01:11:55     3:50 min. 

  65      96 GORDILLO,Jhon        MAS-A  PERSONAL                   01:12:00     3:55 min. 

  66      63 RAMIREZ,Oscar        MAS-A  AGROMAR                    01:12:00     3:55 min. 

  67      65 GUTIERREZ,Carlos     MAS-A  AGROMAR                    01:12:05     4:00 min. 

  68       4 TABORDA,Manuel       MAS-A  TEAM EXITOSO EXPEDITION    01:12:12     4:07 min. 

  69      90 GARCIA,Daniel        MAS-A  MARISCALES-GM              01:12:12     4:07 min. 

  70      52 FUEL,Juan            MAS-A  INDEPENDIENTE              01:12:26     4:21 min. 

  71      98 CUERVO,Julio         MAS-A  BOCELAUTOS                 01:12:38     4:33 min. 

  72     101 QUINTANA,Carlos      MAS-A  SERGIO TULE                01:12:38     4:33 min. 

  73      16 HURTADO,Eider        MAS-A  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  01:12:44     4:39 min. 

  74      15 ANDRES,Jorge         MAS-A  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  01:13:04     4:59 min. 

  75     121 RAMIREZ,Fredy        MAS-A  LOS PARCEROS               01:13:09     5:04 min. 

  76      54 AVILA,Wilson         MAS-A  RON VIEJO DE CALDAS        01:13:09     5:04 min. 

  77      84 NIETO,Carlos         MAS-A  BUBA RACER FUSAGASUGA      01:13:09     5:04 min. 

  78     105 ESPAÑA,David         MAS-A  INDEPENDIENTE              01:13:09     5:04 min. 

  79      37 LOPEZ,Mauricio       MAS-A  ESFERA                     01:13:09     5:04 min. 

  80      97 RODRIGUEZ,Gerzon     MAS-A  INDEPENDIENTE              01:13:09     5:04 min. 

  81      70 RENDON,Jhon          MAS-A  POLIBIKE                   01:13:09     5:04 min. 

  82     110 SIERRA,Jhonny        MAS-A  BICICLETAS JS              01:13:09     5:04 min. 

  83      61 LOPEZ,Jonathan       MAS-A  INDEPENDIENTE              01:13:09     5:04 min. 

  84     119 DIAZ,Julio           MAS-A  LOS PARCEROS               01:13:20     5:15 min. 

  85       7 CUPABAN,Jose         MAS-A  INDEPENDIENTE              01:13:26     5:21 min. 

  86      55 YARPAZ,Eider         MAS-A  RON VIEJO DE CALDAS        01:13:35     5:30 min. 

  87      56 ESPAÑA,Cristhian     MAS-A  RON VIEJO DE CALDAS        01:14:35     6:30 min. 

  88      88 CUY,Ivan             MAS-A  ASOMASTER                  01:14:35     6:30 min. 

  89      82 RUIZ,Jaime           MAS-A  ALCALDIA PUETO SALGAR      01:14:35     6:30 min. 

  90      69 N---,Jhon            MAS-A  POLIBIKE                   01:14:35     6:30 min. 

  91     100 BAUTISTA,Jose        MAS-A  CANAPRO                    01:14:35     6:30 min. 

  92       5 SALAZAR,Robinson     MAS-A  TEAM EXITOSO EXPEDITION    01:14:35     6:30 min. 

  93      17 CRUZ,Yeson           MAS-A  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  01:14:35     6:30 min. 

  94       8 DIAZ,Rodrigo         MAS-A  B&F                        01:14:35     6:30 min. 

  95      89 TOBAR,Vladimir       MAS-A  IMAQ                       01:15:35     7:30 min. 

  96       6 ESCOBAR,Daniel       MAS-A  TEAM EXITOSO EXPEDITION    01:15:35     7:30 min. 

  97      53 AVILA,Camilo         MAS-A  BICITIENDA 127             01:15:35     7:30 min. 

  98      68 SALAZAR,Luis         MAS-A  POLIBIKE                   01:15:35     7:30 min. 

  99      67 VELASQUEZ,Cesar      MAS-A  POLIBIKE                   01:15:35     7:30 min. 

 100     107 VELASQUEZ,Diego      MAS-A  INDEPENDIENTE              01:15:35     7:30 min. 

 101      85 PERDOMO,Felipe       MAS-A  PIPE BROWN                 01:15:35     7:30 min. 

 102      18 LOPEZ,Diego          MAS-A  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  01:15:35     7:30 min. 

 103       1 NAVARRO,Leonardo     MAS-A  IGHO SANTANDER             01:15:35     7:30 min. 

 104      79 DUARTE,Anderson      MAS-A  CAMILO VILLANUEVA          01:15:35     7:30 min. 

 105      41 CARDENAS,Iván        MAS-A  INDEPENDIENTE              01:15:35     7:30 min. 

 106      60 LOPEZ,Jose           MAS-A  PANIFICADORA REAL COUNTRY  01:15:35     7:30 min. 

 107      21 SALAZAR,Jose         MAS-A  INDEPENDIENTE              01:15:35     7:30 min. 

 108      73 MARTINEZ,Luis        MAS-A  EJECICLISMO – CICLO ELITE  01:15:35     7:30 min. 

 109      39 LOZANO,Carlos        MAS-A  ATH CARGA S.A.S            01:15:35     7:30 min. 

 110      11 RODRIGUEZ,Nelson     MAS-A  CICLOELITE                 01:16:35     8:30 min. 
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CLASIFICACIÓN SEGUNDA ETAPA CIRCUITO IBAGUE 

CATEGORIA MASTER A 

 

 Fecha                : 07/11/20 

 Distancia            :  50     Kms - Promed     :  44.06  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 111      19 GALICIA,David        MAS-A  CODEMA                     01:16:35     8:30 min. 

 112      40 DELGADO,Luis         MAS-A  ATH CARGA S.A.S            01:16:35     8:30 min. 

 113      58 MORENO,Jonathan      MAS-A  ASOMASTER                  01:16:35     8:30 min. 

 114      30 RODRIGUEZ,Carlos     MAS-A  POLICIA NACIONAL           01:16:35     8:30 min. 

 115      62 LEAL,Juan david      MAS-A  AGROMAR                    01:16:35     8:30 min. 

 116      66 RAMIREZ,Andres       MAS-A  POLIBIKE                   01:16:35     8:30 min. 

 117      72 HERRERA,David        MAS-A  CONSTRUCTORA HERRERA VILL  01:16:35     8:30 min. 

 118      77 RIOS,Andres          MAS-A  POLIBIKE                   01:16:35     8:30 min. 

 119      38 ARROYAVE,John        MAS-A  TEAM LAURELES EKOY         01:17:38     9:33 min. 

 120     115 MORALES,Andres       MAS-A  BAICC TEAM                 01:17:38     9:33 min. 

 121      80 MARTÍNEZ,Divier      MAS-A  CAMILO VILLANUEVA          01:18:38    10:33 min. 

 122     188 PUELLO,Jose          MAS-A  INDEPENDIENTE              01:18:38    10:33 min. 

 123     114 SILVA,Luis           MAS-A  WALL S                     01:18:38    10:33 min. 

 

 Corredores clasificados : 123 

 

  

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante de Vuelta 1 

     ------------------------------------------------------------------- 

       26  PASOS Cristian           HOTEL MEDITERRANE   5 pts   

       42  ROJAS Alexander          INDEPENDIENTE       3 pts   

       95  SANCHEZ Oscar            MARISCALES          2 pts   

 

     2da Meta Volante Vuelta 2 

     ------------------------------------------------------------------- 

       95  SANCHEZ Oscar            MARISCALES          5 pts   

      113  VERGARA Jaime            WALL S              3 pts   

       24  CASTELLANOS Carlos       INDEPENDIENTE       2 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO IBAGUE   

CATEGORIA MASTER A 

 

  Fecha       : 07/11/20 

 Distancia acumulada : 133  Kms - Promed : 45,13 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   28  CASTAÑO,Carlos         MAS-A  HOTEL MEDITERRANEO - TIG   02:56:50-000       

    2.-   49  GUTIERREZ,David        MAS-A  CODE SPORTS                02:56:50-000 a         

    3.-   92  LOPEZ,Juan             MAS-A  MARISCALES-ELEVEN          02:56:53-000 a       3 

    4.-  111  CASTELLANOS,Albert     MAS-A  INDEPENDIENTE              02:57:20-000 a      30 

    5.-   95  SANCHEZ,Oscar          MAS-A  MARISCALES                 02:57:20-000 a      30 

    6.-   99  MARQUEZ,Eder           MAS-A  INDEPENDIENTE              02:57:20-000 a      30 

    7.-   12  VARGAS,Yeferson        MAS-A  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  02:57:22-000 a      32 

    8.-  104  GUALTEROS,Manuel       MAS-A  LOKO DIESEL CAJICA         02:57:22-000 a      32 

    9.-   20  LOPEZ,Uriel            MAS-A  INDEPENDIENTE              02:57:22-000 a      32 

   10.-   32  DIAGAMA,Cristian       MAS-A  92 CYCLING                 02:57:22-000 a      32 

   11.-   31  LIBOS,Antuan           MAS-A  92CYCLINGCO                02:57:22-000 a      32 

   12.-  120  RICO,Mateo             MAS-A  LOS PARCEROS               02:57:22-000 a      32 

   13.-  116  VARGAS,Jair            MAS-A  INDEPENDIENTE              02:57:22-000 a      32 

   14.-  102  BELLO,Alejandro        MAS-A  INDEPENDIENTE              02:57:22-000 a      32 

   15.-   93  CORTES,William         MAS-A  MARISCALES-ELEVEN          02:57:22-000 a      32 

   16.-   13  PULIDO,Marvin          MAS-A  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  02:57:22-000 a      32 

   17.-  106  BUITRAGO,Juan carlos   MAS-A  ORANGE BIKE                02:57:22-000 a      32 

   18.-   91  MUÑOZ,Hernan           MAS-A  MARISCALES-FAMILY X-TREME  02:57:22-000 a      32 

   19.-   33  MENDEZ,Andres          MAS-A  92CYCLINGCO                02:57:22-000 a      32 

   20.-   46  RICO,Juan              MAS-A  CODE SPORTS                02:57:22-000 a      32 

   21.-  109  MENDEZ,Jhonatan        MAS-A  HERRAJES L Y D             02:57:22-000 a      32 

   22.-   45  VASQUEZ,Néstor         MAS-A  TEAM LAURELES              02:57:22-000 a      32 

   23.-   23  BARRANTES,Andres       MAS-A  INDEPENDIENTE              02:57:22-000 a      32 

   24.-   44  GUTIERREZ,John         MAS-A  INDEPENDIENTE              02:57:22-000 a      32 

   25.-   10  ROCHA,Juan             MAS-A  INDEPENDIENTE              02:57:22-000 a      32 

   26.-   50  GUTIERREZ,Camilo       MAS-A  CODE SPORTS                02:57:22-000 a      32 

   27.-  103  CANCHON,John           MAS-A  INDEPENDIENTE              02:57:22-000 a      32 

   28.-   51  HERNANDEZ,Daniel       MAS-A  CODE SPORTS                02:57:28-000 a      38 

   29.-   48  FERNANDEZ,Carlos       MAS-A  CODE SPORTS                02:57:28-000 a      38 

   30.-  118  ROBAYO,Jhoan           MAS-A  LOS PARCEROS               02:57:28-000 a      38 

   31.-   26  PASOS,Cristian         MAS-A  HOTEL MEDITERRANEO - TIG   02:57:28-000 a      38 

   32.-   64  SANCHEZ,Daniel         MAS-A  AGROMAR                    02:57:28-000 a      38 

   33.-   78  RAMIREZ,Luis           MAS-A  CAMILO VILLANUEVA          02:57:28-000 a      38 

   34.-   83  ORDOÑEZ,Luis alfredo   MAS-A  BAICC                      02:57:28-000 a      38 

   35.-   81  TOQUICA,Jahir          MAS-A  CAMILO VILLANUEVA          02:57:28-000 a      38 

   36.-   74  TORRES,Johnny          MAS-A  STRONG BIKE TEAM           02:57:28-000 a      38 

   37.-    3  MEJIA,Gustavo          MAS-A  TEAM EXITOSO EXPEDITION    02:57:28-000 a      38 

   38.-   75  MANTILLA,Michael       MAS-A  CANAPRO                    02:57:36-000 a      46 

   39.-   43  RODRIGUEZ,Andres       MAS-A  INDEPENDIENTE              02:57:36-000 a      46 

   40.-   94  DUSSAN,Doumar          MAS-A  MARISCALES                 02:57:39-000 a      49 

   41.-   24  CASTELLANOS,Carlos     MAS-A  INDEPENDIENTE              02:57:47-000 a      57 

   42.-   47  HERNÁNDEZ,Wilmar       MAS-A  CODE SPORTS                02:57:52-000 a    1:02 

   43.-   76  SANDOVAL,Diego         MAS-A  INDEPENDIENTE              02:57:53-000 a    1:03 

   44.-   27  MONTOYA,Vianney        MAS-A  HOTEL MEDITERRANEO - TIG   02:57:55-000 a    1:05 

   45.-   71  SANCHEZ,Jeison         MAS-A  CANAPRO                    02:58:15-000 a    1:25 

   46.-  122  RAMIREZ,Rafael         MAS-A  LOS PARCEROS               02:58:29-000 a    1:39 

   47.-   57  RINCON,Johan           MAS-A  INDEPENDIENTE              02:59:40-000 a    2:50 

   48.-   14  CONTRERAS,Cristian     MAS-A  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  03:00:43-000 a    3:53 

   49.-   86  PINZON,Oscar           MAS-A  ASOMASTER                  03:00:48-000 a    3:58 

   50.-    2  MARTÍNEZ,Rodolfo       MAS-A  IGHO SANTANDER             03:00:53-000 a    4:03 

   51.-   42  ROJAS,Alexander        MAS-A  INDEPENDIENTE              03:01:00-000 a    4:10 

   52.-  123  ROA,Miguel Angel       MAS-A  INDEPENDIENTE              03:01:17-000 a    4:27 

   53.-   34  OLIVEIROS,Jaiber       MAS-A  INDEPENDIENTE              03:01:28-000 a    4:38 

   54.-   25  DUQUE,Carlos           MAS-A  HOTEL MEDITERRANEO - TIG   03:01:50-000 a    5:00 

   55.-   59  BOTIA,Diego            MAS-A  SURTI TRIPLEX              03:01:52-000 a    5:02 
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 CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO IBAGUE   

CATEGORIA MASTER A 

 

                                  

 Fecha       : 07/11/20 

 Distancia acumulada : 133  Kms - Promed : 45,13 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   56.-  101  QUINTANA,Carlos        MAS-A  SERGIO TULE                03:02:01-000 a    5:11 

   57.-   98  CUERVO,Julio           MAS-A  BOCELAUTOS                 03:02:01-000 a    5:11 

   58.-   87  MENDIVELSO,Oscar       MAS-A  ASOMASTER                  03:02:16-000 a    5:26 

   59.-   37  LOPEZ,Mauricio         MAS-A  ESFERA                     03:02:32-000 a    5:42 

   60.-    4  TABORDA,Manuel         MAS-A  TEAM EXITOSO EXPEDITION    03:04:02-000 a    7:12 

   61.-  108  HERNANDEZ,Ivan         MAS-A  INDEPENDIENTE              03:05:35-000 a    8:45 

   62.-   22  ORTEGA,Luis            MAS-A  NUVU                       03:05:40-000 a    8:50 

   63.-  117  NIVIA,Jose             MAS-A  SPECIALIZED SOPO           03:05:43-000 a    8:53 

   64.-   63  RAMIREZ,Oscar          MAS-A  AGROMAR                    03:06:18-000 a    9:28 

   65.-   96  GORDILLO,Jhon          MAS-A  PERSONAL                   03:06:21-000 a    9:31 

   66.-   36  PINEDA,Cristhian       MAS-A  RON VIEJO DE CALDAS        03:06:23-000 a    9:33 

   67.-   65  GUTIERREZ,Carlos       MAS-A  AGROMAR                    03:06:27-000 a    9:37 

   68.-   90  GARCIA,Daniel          MAS-A  MARISCALES-GM              03:06:34-000 a    9:44 

   69.-   15  ANDRES,Jorge           MAS-A  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  03:06:51-000 a   10:01 

   70.-   16  HURTADO,Eider          MAS-A  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  03:07:06-000 a   10:16 

   71.-   54  AVILA,Wilson           MAS-A  RON VIEJO DE CALDAS        03:07:27-000 a   10:37 

   72.-   84  NIETO,Carlos           MAS-A  BUBA RACER FUSAGASUGA      03:07:30-000 a   10:40 

   73.-  105  ESPAÑA,David           MAS-A  INDEPENDIENTE              03:07:31-000 a   10:41 

   74.-  110  SIERRA,Jhonny          MAS-A  BICICLETAS JS              03:07:31-000 a   10:41 

   75.-  119  DIAZ,Julio             MAS-A  LOS PARCEROS               03:07:42-000 a   10:52 

   76.-  115  MORALES,Andres         MAS-A  BAICC TEAM                 03:07:58-000 a   11:08 

   77.-   70  RENDON,Jhon            MAS-A  POLIBIKE                   03:08:52-000 a   12:02 

   78.-    8  DIAZ,Rodrigo           MAS-A  B&F                        03:08:57-000 a   12:07 

   79.-   97  RODRIGUEZ,Gerzon       MAS-A  INDEPENDIENTE              03:09:07-000 a   12:17 

   80.-    7  CUPABAN,Jose           MAS-A  INDEPENDIENTE              03:09:14-000 a   12:24 

   81.-  112  ARDILA,Javier          MAS-A  MUNDOHERRAJES              03:09:35-000 a   12:45 

   82.-   39  LOZANO,Carlos          MAS-A  ATH CARGA S.A.S            03:10:02-000 a   13:12 

   83.-   69  N---,Jhon              MAS-A  POLIBIKE                   03:10:18-000 a   13:28 

   84.-  100  BAUTISTA,Jose          MAS-A  CANAPRO                    03:10:20-000 a   13:30 

   85.-   82  RUIZ,Jaime             MAS-A  ALCALDIA PUETO SALGAR      03:10:28-000 a   13:38 

   86.-  121  RAMIREZ,Fredy          MAS-A  LOS PARCEROS               03:10:58-000 a   14:08 

   87.-   61  LOPEZ,Jonathan         MAS-A  INDEPENDIENTE              03:10:59-000 a   14:09 

   88.-   53  AVILA,Camilo           MAS-A  BICITIENDA 127             03:11:25-000 a   14:35 

   89.-   41  CARDENAS,Iván          MAS-A  INDEPENDIENTE              03:11:25-000 a   14:35 

   90.-   55  YARPAZ,Eider           MAS-A  RON VIEJO DE CALDAS        03:11:45-000 a   14:55 

   91.-   56  ESPAÑA,Cristhian       MAS-A  RON VIEJO DE CALDAS        03:12:31-000 a   15:41 

   92.-   88  CUY,Ivan               MAS-A  ASOMASTER                  03:12:52-000 a   16:02 

   93.-   85  PERDOMO,Felipe         MAS-A  PIPE BROWN                 03:13:30-000 a   16:40 

   94.-   38  ARROYAVE,John          MAS-A  TEAM LAURELES EKOY         03:13:31-000 a   16:41 

   95.-   60  LOPEZ,Jose             MAS-A  PANIFICADORA REAL COUNTRY  03:13:39-000 a   16:49 

   96.-   68  SALAZAR,Luis           MAS-A  POLIBIKE                   03:13:42-000 a   16:52 

   97.-   73  MARTINEZ,Luis          MAS-A  EJECICLISMO - CICLO ELITE  03:13:55-000 a   17:05 

   98.-   52  FUEL,Juan              MAS-A  INDEPENDIENTE              03:14:22-000 a   17:32 

   99.-    5  SALAZAR,Robinson       MAS-A  TEAM EXITOSO EXPEDITION    03:16:23-000 a   19:33 

  100.-   17  CRUZ,Yeson             MAS-A  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  03:17:32-000 a   20:42 

  101.-   21  SALAZAR,Jose           MAS-A  INDEPENDIENTE              03:17:43-000 a   20:53 

  102.-  113  VERGARA,Jaime          MAS-A  WALL S                     03:17:54-000 a   21:04 

  103.-   79  DUARTE,Anderson        MAS-A  CAMILO VILLANUEVA          03:18:03-000 a   21:13 

  104.-   66  RAMIREZ,Andres         MAS-A  POLIBIKE                   03:18:09-000 a   21:19 

  105.-    6  ESCOBAR,Daniel         MAS-A  TEAM EXITOSO EXPEDITION    03:18:10-000 a   21:20 

  106.-   62  LEAL,Juan david        MAS-A  AGROMAR                    03:19:39-000 a   22:49 

  107.-   18  LOPEZ,Diego            MAS-A  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  03:20:11-000 a   23:21 

  108.-   80  MARTÍNEZ,Divier        MAS-A  CAMILO VILLANUEVA          03:20:17-000 a   23:27 

  109.-  188  PUELLO,Jose            MAS-A  INDEPENDIENTE              03:21:11-000 a   24:21 

  110.-   77  RIOS,Andres            MAS-A  POLIBIKE                   03:22:09-000 a   25:19 
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  CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO IBAGUE   

CATEGORIA MASTER A 

 

Fecha       : 07/11/20 

 Distancia acumulada : 133  Kms - Promed : 45,13 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  111.-   67  VELASQUEZ,Cesar        MAS-A  POLIBIKE                   03:22:15-000 a   25:25 

  112.-  107  VELASQUEZ,Diego        MAS-A  INDEPENDIENTE              03:22:18-000 a   25:28 

  113.-    1  NAVARRO,Leonardo       MAS-A  IGHO SANTANDER             03:22:37-000 a   25:47 

  114.-   40  DELGADO,Luis           MAS-A  ATH CARGA S.A.S            03:23:15-000 a   26:25 

  115.-   89  TOBAR,Vladimir         MAS-A  IMAQ                       03:23:19-000 a   26:29 

  116.-   35  GONZALEZ,Gustavo       MAS-A  AGROORGANICO BIKE STATION  03:24:01-000 a   27:11 

  117.-  114  SILVA,Luis             MAS-A  WALL S                     03:28:25-000 a   31:35 

  118.-   58  MORENO,Jonathan        MAS-A  ASOMASTER                  03:32:44-000 a   35:54 

  119.-   30  RODRIGUEZ,Carlos       MAS-A  POLICIA NACIONAL           03:33:45-000 a   36:55 

  120.-   72  HERRERA,David          MAS-A  CONSTRUCTORA HERRERA VILL  03:35:29-000 a   38:39 

  121.-   19  GALICIA,David          MAS-A  CODEMA                     03:37:30-000 a   40:40 

  122.-   11  RODRIGUEZ,Nelson       MAS-A  CICLO ELITE                03:45:40-000 a   48:50 

 

  

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   20  LOPEZ,Uriel            MAS-A     4 Pts 

    2   91  MUÑOZ,Hernan           MAS-A     3 Pts 

    3   13  PULIDO,Marvin          MAS-A     2 Pts 

    4  104  GUALTEROS,Manuel       MAS-A     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   95  SANCHEZ,Oscar          MAS-A    10 Pts 

    2   42  ROJAS,Alexander        MAS-A     8 Pts 

    3   26  PASOS,Cristian         MAS-A     5 Pts 

    4  113  VERGARA,Jaime          MAS-A     3 Pts 

    5   24  CASTELLANOS,Carlos     MAS-A     2 Pts 

    6  112  ARDILA,Javier          MAS-A     2 Pts 
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CLASIFICACIÓN SEGUNDA ETAPA CIRCUITO IBAGUE 

CATEGORIA MASTER B 

 

 Fecha                : 08/11/20 

 Distancia            :  50     Kms - Promed     :  41.29  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     193 GONZALEZ,Bladimir    MAS-B  ROLDAN ASOCIADOS           01:12:39           

   2     183 RAMIREZ,Carlos       MAS-B  AZEN                       01:14:30     1:51 min. 

   3     171 CORREDOR,Gabriel     MAS-B  PAS NORMAL STUDIOS         01:14:56     2:17 min. 

   4     168 BARRIGA,Giovany      MAS-B  ELECTROILUMINACIONES DE C  01:14:58     2:19 min. 

   5     164 RESTREPO,Juan        MAS-B  BAICC TEAM                 01:14:59     2:20 min. 

   6     182 RODRÍGUEZ,José       MAS-B  INDEPENDIENTE              01:15:03     2:24 min. 

   7     179 GONZALEZ,Victor hugo MAS-B  CICLO RUTA FUSAGASUGA      01:15:06     2:27 min. 

   8     184 MORALES,Robin        MAS-B  ASOMASTER                  01:15:13     2:34 min. 

   9     159 MARTINEZ,German      MAS-B  ALCALDIA DE IBAGUE         01:15:13     2:34 min. 

  10     187 JIMENEZ,German       MAS-B  MARISCALES                 01:15:13     2:34 min. 

  11     178 RESTREPO,Jorge       MAS-B  BICICLETAS COLBIC          01:15:13     2:34 min. 

  12     165 AGUDELO,Edinson      MAS-B  TEAM LAURELES              01:15:16     2:37 min. 

  13     163 SALCEDO,Héctor       MAS-B  INDEPENDIENTE              01:15:24     2:45 min. 

  14     196 DELGADO,Jesus        MAS-B  COMERCIO LA VEGA           01:15:29     2:50 min. 

  15     186 GUZMAN,Martin        MAS-B  ASOMASTER                  01:15:48     3:09 min. 

  16     194 BECERRA,Holger       MAS-B  ACEROS DIACO COLOMBIA      01:15:51     3:12 min. 

  17     185 MARTINEZ,Arnold      MAS-B  ASOMASTER                  01:15:54     3:15 min. 

  18     191 NAVAS,Oscar          MAS-B  INDEPENDIENTE              01:16:28     3:49 min. 

  19     166 QUINTERO,Moises      MAS-B  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  01:16:42     4:03 min. 

  20     160 MARTINEZ,Giovany     MAS-B  FEDEARROZ                  01:16:48     4:09 min. 

  21     175 SOTO,Carlos          MAS-B  SOTO BIKE                  01:16:52     4:13 min. 

  22     161 ZAMBRANO,Leonardo    MAS-B  POLICIA NACIONAL           01:16:52     4:13 min. 

  23     155 RÍOS,Óscar           MAS-B  INDEPENDIENTE              01:17:03     4:24 min. 

  24     172 GUARIN,Hernan        MAS-B  INDEPENDIENTE              01:17:12     4:33 min. 

  25     169 SOLANO,Edwin         MAS-B  INDEPENDIENTE              01:17:16     4:37 min. 

  26     181 CALDERON,Jhon        MAS-B  BIOBIKE                    01:17:24     4:45 min. 

  27     173 GONZALEZ,Fredy       MAS-B  AGROMAR                    01:17:31     4:52 min. 

  28     167 BETANCUR,Juan        MAS-B  PERFORMANCE LAB            01:18:27     5:48 min. 

  29     174 TOLE,Edinson         MAS-B  UNIVERSAL  BIKE            01:18:27     5:48 min. 

  30     189 PARRA,Manuel         MAS-B  FAMOC FAMILIA CLAVIJO      01:18:34     5:55 min. 

  31     154 REYES,Victor         MAS-B  CICLOELITE                 01:20:32     7:53 min. 

  32     180 FUERTE,Juan          MAS-B  CANAPRO                    01:21:11     8:32 min. 

  33     157 MALPICA,Argelio      MAS-B  CODEMA                     01:21:11     8:32 min. 

  34     156 VELOZA,Juan          MAS-B  INDEPENDIENTE              01:22:13     9:34 min. 

  35     192 SANDOVAL,Julio       MAS-B  INDEPENDIENTE              01:22:17     9:38 min. 

  36     190 ARBELAEZ,Diego       MAS-B  MUDANZAS CHICO             01:23:17    10:38 min. 

  37     152 LADINO,Georlin       MAS-B  TEAM EXITOSO EXPEDITION    01:23:17    10:38 min. 

  38     158 VILLAR,Deiber        MAS-B  CLUB CODEMA                01:23:17    10:38 min. 

  39     153 VILLAMIZAR,Manuel    MAS-B  INDEPENDIENTE              01:23:17    10:38 min. 

  40     170 PEDRAZA,Henry        MAS-B  INDEPENDIENTE              01:23:17    10:38 min. 

  41     151 CANO,Victor          MAS-B  TEAM EXITOSO EXPEDITION    01:23:17    10:38 min. 

  42     177 RODRÍGUEZ,Angelo     MAS-B  INDEPENDIENTE              01:24:17    11:38 min. 

  43     162 SALCEDO,Migue        MAS-B  INDEPENDIENTE              01:25:17    12:38 min. 

  44     176 BELTRAN,Jorge        MAS-B  INDEPENDIENTE              01:25:17    12:38 min. 

 

 Corredores clasificados : 44 
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PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante Vuelta 2 

     ------------------------------------------------------------------- 

      183  RAMIREZ Carlos           AZEN                5 pts   

      193  GONZALEZ Bladimir        ROLDAN ASOCIADOS    3 pts   

      196  DELGADO Jesus            COMERCIO LA VEGA    2 pts   

 

    2da Meta Volante Vuelta 4 

     ------------------------------------------------------------------- 

      193  GONZALEZ Bladimir        ROLDAN ASOCIADOS    5 pts   

      183  RAMIREZ Carlos           AZEN                3 pts   

      165  AGUDELO Edinson          TEAM LAURELES       2 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO IBAGUE 

CATEGORIA MASTER B 

 

 Fecha       : 07/11/20 

 Distancia acumulada : 133  Kms - Promed : 42,26 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  193  GONZALEZ,Bladimir      MAS-B  ROLDAN ASOCIADOS           03:10:07-000       

    2.-  178  RESTREPO,Jorge         MAS-B  BICICLETAS COLBIC          03:11:24-000 a    1:17 

    3.-  168  BARRIGA,Giovany        MAS-B  ELECTROILUMINACIONES DE C  03:12:11-000 a    2:04 

    4.-  171  CORREDOR,Gabriel       MAS-B  PAS NORMAL STUDIOS         03:12:16-000 a    2:09 

    5.-  164  RESTREPO,Juan          MAS-B  BAICC TEAM                 03:12:18-000 a    2:11 

    6.-  179  GONZALEZ,Victor hugo   MAS-B  CICLO RUTA FUSAGASUGA      03:12:22-000 a    2:15 

    7.-  182  RODRÍGUEZ,José         MAS-B  INDEPENDIENTE              03:12:29-000 a    2:22 

    8.-  184  MORALES,Robin          MAS-B  ASOMASTER                  03:12:35-000 a    2:28 

    9.-  159  MARTINEZ,German        MAS-B  ALCALDIA DE IBAGUE         03:12:35-000 a    2:28 

   10.-  183  RAMIREZ,Carlos         MAS-B  AZEN                       03:13:46-000 a    3:39 

   11.-  187  JIMENEZ,German         MAS-B  MARISCALES                 03:14:29-000 a    4:22 

   12.-  165  AGUDELO,Edinson        MAS-B  TEAM LAURELES              03:14:32-000 a    4:25 

   13.-  163  SALCEDO,Héctor         MAS-B  INDEPENDIENTE              03:14:40-000 a    4:33 

   14.-  173  GONZALEZ,Fredy         MAS-B  AGROMAR                    03:14:44-000 a    4:37 

   15.-  155  RÍOS,Óscar             MAS-B  INDEPENDIENTE              03:14:44-000 a    4:37 

   16.-  196  DELGADO,Jesus          MAS-B  COMERCIO LA VEGA           03:14:45-000 a    4:38 

   17.-  186  GUZMAN,Martin          MAS-B  ASOMASTER                  03:15:04-000 a    4:57 

   18.-  191  NAVAS,Oscar            MAS-B  INDEPENDIENTE              03:15:44-000 a    5:37 

   19.-  166  QUINTERO,Moises        MAS-B  TEAM AMBALEMA TE QUEREMOS  03:15:58-000 a    5:51 

   20.-  175  SOTO,Carlos            MAS-B  SOTO BIKE                  03:16:11-000 a    6:04 

   21.-  194  BECERRA,Holger         MAS-B  ACEROS DIACO COLOMBIA      03:18:25-000 a    8:18 

   22.-  185  MARTINEZ,Arnold        MAS-B  ASOMASTER                  03:18:28-000 a    8:21 

   23.-  160  MARTINEZ,Giovany       MAS-B  FEDEARROZ                  03:19:16-000 a    9:09 

   24.-  169  SOLANO,Edwin           MAS-B  INDEPENDIENTE              03:19:45-000 a    9:38 

   25.-  189  PARRA,Manuel           MAS-B  FAMOC FAMILIA CLAVIJO      03:21:02-000 a   10:55 

   26.-  161  ZAMBRANO,Leonardo      MAS-B  POLICIA NACIONAL           03:21:45-000 a   11:38 

   27.-  181  CALDERON,Jhon          MAS-B  BIOBIKE                    03:22:17-000 a   12:10 

   28.-  174  TOLE,Edinson           MAS-B  UNIVERSAL  BIKE            03:23:20-000 a   13:13 

   29.-  167  BETANCUR,Juan          MAS-B  PERFORMANCE LAB            03:24:32-000 a   14:25 

   30.-  172  GUARIN,Hernan          MAS-B  INDEPENDIENTE              03:25:00-000 a   14:53 

   31.-  154  REYES,Victor           MAS-B  CICLOELITE                 03:25:27-000 a   15:20 

   32.-  180  FUERTE,Juan            MAS-B  CANAPRO                    03:26:06-000 a   15:59 

   33.-  192  SANDOVAL,Julio         MAS-B  INDEPENDIENTE              03:27:10-000 a   17:03 

   34.-  170  PEDRAZA,Henry          MAS-B  INDEPENDIENTE              03:28:10-000 a   18:03 

   35.-  156  VELOZA,Juan            MAS-B  INDEPENDIENTE              03:28:46-000 a   18:39 

   36.-  151  CANO,Victor            MAS-B  TEAM EXITOSO EXPEDITION    03:30:33-000 a   20:26 

   37.-  153  VILLAMIZAR,Manuel      MAS-B  INDEPENDIENTE              03:32:58-000 a   22:51 

   38.-  177  RODRÍGUEZ,Angelo       MAS-B  INDEPENDIENTE              03:33:10-000 a   23:03 

   39.-  157  MALPICA,Argelio        MAS-B  CODEMA                     03:33:23-000 a   23:16 

   40.-  152  LADINO,Georlin         MAS-B  TEAM EXITOSO EXPEDITION    03:33:25-000 a   23:18 

   41.-  162  SALCEDO,Migue          MAS-B  INDEPENDIENTE              03:37:47-000 a   27:40 

   42.-  158  VILLAR,Deiber          MAS-B  CLUB CODEMA                03:38:10-000 a   28:03 

   43.-  176  BELTRAN,Jorge          MAS-B  INDEPENDIENTE              03:46:13-000 a   36:06 

   44.-  190  ARBELAEZ,Diego         MAS-B  MUDANZAS CHICO             04:19:50-000 a 1:09:43 
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CLASIFICACIÓN GENERAL DE LOS PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  178  RESTREPO,Jorge         MAS-B     4 Pts 

    2  171  CORREDOR,Gabriel       MAS-B     3 Pts 

    3  168  BARRIGA,Giovany        MAS-B     2 Pts 

    4  179  GONZALEZ,Victor hugo   MAS-B     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  193  GONZALEZ,Bladimir      MAS-B     8 Pts 

    2  183  RAMIREZ,Carlos         MAS-B     8 Pts 

    3  178  RESTREPO,Jorge         MAS-B     5 Pts 

    4  167  BETANCUR,Juan          MAS-B     3 Pts 

    5  165  AGUDELO,Edinson        MAS-B     2 Pts 

    6  196  DELGADO,Jesus          MAS-B     2 Pts 

    7  154  REYES,Victor           MAS-B     2 Pts 
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CLASIFICACIÓN SEGUNDA ETAPA CIRCUITO IBAGUE 

CATEGORIA MASTER C 

 

 Fecha                : 07/11/20 

 Distancia            :  50     Kms - Promed     :  41.57  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     215 OSPINA,Armando       MAS-C  ROLDAN ASOCIADOS           01:12:10           

   2     213 QUIÑONES,Enrique     MAS-C  ROLDAN ASOCIADOS           01:12:18        8 seg. 

   3     233 GOMEZ,Jorge          MAS-C  TERMINALES MEDELLIN        01:12:38       28 seg. 

   4     203 LOPEZ,Wilson         MAS-C  TERM MEDELLÍN - JF MONTAÑ  01:12:38       28 seg. 

   5     237 SANCHEZ,Albeiro      MAS-C  VARIEDADES CHOPISS         01:14:35     2:25 min. 

   6     207 TRUJILLO,Aldemar     MAS-C  CANAPRO                    01:15:35     3:25 min. 

   7     216 GAVIRIA,Reinaldo     MAS-C  ROLDAN ASOCIADOS           01:15:32     3:22 min. 

   8     245 SOTO,Agustín         MAS-C  DERECHO GLOBAL             01:15:37     3:27 min. 

   9     238 GUTIERREZ,Oscar      MAS-C  VARIEDADES CHOPISS         01:15:37     3:27 min. 

  10     195 MANTILLA,Ricardo     MAS-C  SERVI KOREA SERVIREPUESTO  01:15:37     3:27 min. 

  11     249 RODRÍGUEZ,Gonzalo    MAS-C  GONZABIKE                  01:15:37     3:27 min. 

  12     236 MEDAGLIA,Andres      MAS-C  LXB CICLO 91 SAN ANDRES    01:15:37     3:27 min. 

  13     247 PINEDA,Jhon          MAS-C  MARISCALES-ELEVEN          01:15:37     3:27 min. 

  14     226 SOTO,James           MAS-C  MARISCALES                 01:15:37     3:27 min. 

  15     222 SOTO,Jaime           MAS-C  CM COLNAGO                 01:15:41     3:31 min. 

  16     250 OVIEDO,Luis          MAS-C  INDEPENDIENTE              01:15:44     3:34 min. 

  17     219 CORTES,Camila        MAS-C  PAS NORMAL STUDIOS         01:15:44     3:34 min. 

  18     221 RAMIREZ,Fredy        MAS-C  CM COLNAGO                 01:15:44     3:34 min. 

  19     224 RODRIGUEZ,Hernando   MAS-C  CANAPRO                    01:15:53     3:43 min. 

  20     229 HOYOS,Omar           MAS-C  POLIBIKE                   01:17:42     5:32 min. 

  21     225 DAZA,Nelson          MAS-C  DAFERAUTOS MEDELLIN        01:17:42     5:32 min. 

  22     202 JAIMES,Luis          MAS-C  TODO POR AMOR PRESERVATIV  01:17:42     5:32 min. 

  23     228 MARTINEZ,Juan        MAS-C  INDEPENDIENTE              01:17:49     5:39 min. 

  24     218 ORJUELA,Diego        MAS-C  PIJAOS                     01:17:50     5:40 min. 

  25     220 HERRERA,German       MAS-C  CM COLNAGO                 01:17:52     5:42 min. 

  26     232 CHACON,Eduin         MAS-C  CANAPRO                    01:17:53     5:43 min. 

  27     227 NIÑO,Melquiades      MAS-C  SUTI TRIPLEX               01:19:22     7:12 min. 

  28     199 CORREDOR,Jimmy       MAS-C  CANAPRO                    01:21:29     9:19 min. 

  29     217 GONZALEZ,German      MAS-C  METROCAMARAS               01:21:36     9:26 min. 

  30     241 DIAZ,Miguel          MAS-C  ANDISEG                    01:25:48    13:38 min. 

  31     240 GARCIA,Marco         MAS-C  ANDISEG                    01:25:59    13:49 min. 

  32     246 OCAMPO,Otoniel       MAS-C  MARISCALES                 01:26:59    14:49 min. 

  33     200 OSUNA,Jhon           MAS-C  INDEPENDIENTE              01:26:59    14:49 min. 

  34     201 RIVERA,Heber         MAS-C  CLUB PIJAOS                01:26:59    14:49 min. 

  35     204 DAVILA,Jorge         MAS-C  CODEMA                     01:26:59    14:49 min. 

  36     212 SERRANO,Edgar        MAS-C  INDEPENDIENTE              01:26:59    14:49 min. 

  37     223 CARBONEL,Francisco   MAS-C  DURATA SPORT               01:26:59    14:49 min. 

  38     209 MENDEZ,Ricardo       MAS-C  92CYCLINGCO                01:26:59    14:49 min. 

  39     243 PAEZ,Gonzalo         MAS-C  ASOMASTER                  01:26:59    14:49 min. 

  40     242 VILLATE,Ernesto      MAS-C  ASOMASTER                  01:26:59    14:49 min. 

  41     210 MACIAS,Carlos        MAS-C  TACAMA IMPORT              01:26:59    14:49 min. 

  42     248 BOLAÑOS,Roman        MAS-C  COMECIALIZADORA GILZA      01:26:59    14:49 min. 

  43     235 OZUNA,James          MAS-C  ROPA DEPMOZUNA             01:26:59    14:49 min. 

  44     205 ZAMBRANO,Luis        MAS-C  INDEPENDIENTE              01:26:59    14:49 min. 

  45     244 ROJAS,Oswaldo        MAS-C  ASOMASTER                  01:26:59    14:49 min. 

  46     208 DAZA,Óscar           MAS-C  POLICIA NACIONAL           01:27:59    15:49 min. 

  47     206 JOYA,Jaime           MAS-C  CICLO ELITE                01:27:59    15:49 min. 

  48     230 CASTRILLON,Natalia   MAS-C  POLBIKE                    01:27:59    15:49 min. 

  49     211 MACIAS,Mateo         MAS-C  TACAMA IMPORT              01:27:59    15:49 min. 

  50     214 GARCIA,Jose          MAS-C  ROLDAN ASOCIADOS           01:28:59    16:49 min. 

  51     234 MUÑOZ,Carolina       MAS-C  POLIBIKE                   01:28:59    16:49 min. 

  52     239 BELTRAN,Delbert      MAS-C  CIADE IPS                  01:29:59    17:49 min. 

 

 Corredores clasificados : 52 
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PASOS DE LA METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante Vuelta 1 

     ------------------------------------------------------------------- 

      215  OSPINA Armando           ROLDAN ASOCIADOS    5 pts   

      213  QUIÑONES Enrique         ROLDAN ASOCIADOS    3 pts   

      233  GOMEZ Jorge              TERMINALES MEDELL   2 pts   

 

     2da Meta Volante Vuelta 2 

     ------------------------------------------------------------------- 

      215  OSPINA Armando           ROLDAN ASOCIADOS    5 pts   

      213  QUIÑONES Enrique         ROLDAN ASOCIADOS    3 pts   

      233  GOMEZ Jorge              TERMINALES MEDELL   2 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO IBAGUE 

CATEGORIA MASTER C 

 

                            

 Fecha       : 07/11/20 

 Distancia acumulada : 112  Kms - Promed : 34,81 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  213  QUIÑONES,Enrique       MAS C  ROLDAN ASOCIADOS           03:06:58-000       

    2.-  215  OSPINA,Armando         MAS C  ROLDAN ASOCIADOS           03:07:26-000 a      28 

    3.-  203  LOPEZ,Wilson           MAS C  TERM MEDELLÍN - JF MONTAÑ  03:08:19-000 a    1:21 

    4.-  233  GOMEZ,Jorge            MAS C  TERMINALES MEDELLIN        03:08:32-000 a    1:34 

    5.-  237  SANCHEZ,Albeiro        MAS C  VARIEDADES CHOPISS         03:10:19-000 a    3:21 

    6.-  216  GAVIRIA,Reinaldo       MAS C  ROLDAN ASOCIADOS           03:11:22-000 a    4:24 

    7.-  245  SOTO,Agustín           MAS C  DERECHO GLOBAL             03:11:27-000 a    4:29 

    8.-  249  RODRÍGUEZ,Gonzalo      MAS C  GONZABIKE                  03:11:27-000 a    4:29 

    9.-  207  TRUJILLO,Aldemar       MAS C  CANAPRO                    03:11:30-000 a    4:32 

   10.-  226  SOTO,James             MAS C  MARISCALES                 03:11:31-000 a    4:33 

   11.-  236  MEDAGLIA,Andres        MAS C  LXB CICLO 91 SAN ANDRES    03:11:32-000 a    4:34 

   12.-  222  SOTO,Jaime             MAS C  CM COLNAGO                 03:11:36-000 a    4:38 

   13.-  250  OVIEDO,Luis            MAS C  INDEPENDIENTE              03:11:39-000 a    4:41 

   14.-  221  RAMIREZ,Fredy          MAS C  CM COLNAGO                 03:11:39-000 a    4:41 

   15.-  247  PINEDA,Jhon            MAS C  MARISCALES-ELEVEN          03:11:41-000 a    4:43 

   16.-  219  CORTES,Camila          MAS C  PAS NORMAL STUDIOS         03:11:43-000 a    4:45 

   17.-  195  MANTILLA,Ricardo       MAS C  SERVI KOREA SERVIREPUESTO  03:14:08-000 a    7:10 

   18.-  238  GUTIERREZ,Oscar        MAS C  VARIEDADES CHOPISS         03:14:08-000 a    7:10 

   19.-  225  DAZA,Nelson            MAS C  DAFERAUTOS MEDELLIN        03:16:13-000 a    9:15 

   20.-  202  JAIMES,Luis            MAS C  TODO POR AMOR PRESERVATIV  03:16:15-000 a    9:17 

   21.-  224  RODRIGUEZ,Hernando     MAS C  CANAPRO                    03:18:29-000 a   11:31 

   22.-  228  MARTINEZ,Juan          MAS C  INDEPENDIENTE              03:19:01-000 a   12:03 

   23.-  232  CHACON,Eduin           MAS C  CANAPRO                    03:19:05-000 a   12:07 

   24.-  218  ORJUELA,Diego          MAS C  PIJAOS                     03:20:37-000 a   13:39 

   25.-  220  HERRERA,German         MAS C  CM COLNAGO                 03:20:52-000 a   13:54 

   26.-  229  HOYOS,Omar             MAS C  POLIBIKE                   03:21:57-000 a   14:59 

   27.-  227  NIÑO,Melquiades        MAS C  SUTI TRIPLEX               03:22:14-000 a   15:16 

   28.-  217  GONZALEZ,German        MAS C  METROCAMARAS               03:24:36-000 a   17:38 

   29.-  242  VILLATE,Ernesto        MAS C  ASOMASTER                  03:25:30-000 a   18:32 

   30.-  214  GARCIA,Jose            MAS C  ROLDAN ASOCIADOS           03:27:30-000 a   20:32 

   31.-  199  CORREDOR,Jimmy         MAS C  CANAPRO                    03:27:31-000 a   20:33 

   32.-  209  MENDEZ,Ricardo         MAS C  92CYCLINGCO                03:28:11-000 a   21:13 

   33.-  243  PAEZ,Gonzalo           MAS C  ASOMASTER                  03:28:11-000 a   21:13 

   34.-  235  OZUNA,James            MAS C  ROPA DEPMOZUNA             03:28:11-000 a   21:13 

   35.-  248  BOLAÑOS,Roman          MAS C  COMECIALIZADORA GILZA      03:28:11-000 a   21:13 

   36.-  244  ROJAS,Oswaldo          MAS C  ASOMASTER                  03:28:25-000 a   21:27 

   37.-  223  CARBONEL,Francisco     MAS C  DURATA SPORT               03:29:49-000 a   22:51 

   38.-  240  GARCIA,Marco           MAS C  ANDISEG                    03:30:23-000 a   23:25 

   39.-  241  DIAZ,Miguel            MAS C  ANDISEG                    03:30:31-000 a   23:33 

   40.-  206  JOYA,Jaime             MAS C  CICLOELITE                 03:30:51-000 a   23:53 

   41.-  210  MACIAS,Carlos          MAS C  TACAMA IMPORT              03:31:16-000 a   24:18 
   42.-  201  RIVERA,Heber           MAS C  CLUB PIJAOS                03:31:30-000 a   24:32 

   43.-  211  MACIAS,Mateo           MAS C  TACAMA IMPORT              03:34:10-000 a   27:12 

   44.-  204  DAVILA,Jorge           MAS C  CODEMA                     03:34:46-000 a   27:48 

   45.-  205  ZAMBRANO,Luis          MAS C  INDEPENDIENTE              03:35:44-000 a   28:46 

   46.-  212  SERRANO,Edgar          MAS C  INDEPENDIENTE              03:36:55-000 a   29:57 

   47.-  246  OCAMPO,Otoniel         MAS C  MARISCALES                 03:38:40-000 a   31:42 

   48.-  200  OSUNA,Jhon             MAS C  INDEPENDIENTE              03:39:19-000 a   32:21 

   49.-  208  DAZA,Óscar             MAS C  POLICIA NACIONAL           03:40:30-000 a   33:32 

   50.-  230  CASTRILLON,Natalia     MAS C  POLBIKE                    03:47:51-000 a   40:53 

   51.-  239  BELTRAN,Delbert        MAS C  CIADE IPS                  03:58:30-000 a   51:32 

   52.-  234  MUÑOZ,Carolina         MAS C  POLIBIKE                   04:03:10-000 a   56:12 
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CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  213  QUIÑONES,Enrique       MAS C     4 Pts 

    2  233  GOMEZ,Jorge            MAS C     3 Pts 

    3  207  TRUJILLO,Aldemar       MAS C     2 Pts 

    4  216  GAVIRIA,Reinaldo       MAS C     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  213  QUIÑONES,Enrique       MAS-C    11 Pts 

    2  215  OSPINA,Armando         MAS-C    10 Pts 

    3  233  GOMEZ,Jorge            MAS-C     7 Pts 

    4  229  HOYOS,Omar             MAS-C     2 Pts 
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CLASIFICACIÓN SEGUNDA ETAPA CIRCUITO IBAGUE 

CATEGORIA MASTER D 

 

 Fecha                : 07/11/20 

 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  39.69  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     252 SANCHEZ,Wilson       MAS-D  ASOMANIZALES               00:45:21           

   2     264 RAMIREZ,Saulo        MAS-D  CONSTRUCCIONES ZEA         00:45:23        2 seg. 

   3     259 HERRERA,Hector       MAS-D  LOCOS POR LA BICI          00:45:30        9 seg. 

   4     263 HERNANDEZ,Wilson     MAS-D  ERIKA MONTAÑO              00:45:30        9 seg. 

   5     276 OCHOA,Israel         MAS-D  ASOMASTER                  00:45:30        9 seg. 

   6     271 CASTILLO,Orlando     MAS-D  CICLORED                   00:45:30        9 seg. 

   7     262 HERNANDEZ,Hugo       MAS-D  CONSTRUCCIONES ZEA         00:45:35       14 seg. 

   8     268 OTALVARO,Jorge leon  MAS-D  COLBIC                     00:45:42       21 seg. 

   9     274 DUQUE,Carlos         MAS-D  METALICAS HERRRERA         00:45:42       21 seg. 

  10     265 HENAO,Alcides        MAS-D  INDEPENDIENTE              00:45:44       23 seg. 

  11     251 BENITEZ,Jose antonio MAS-D  CANAPRO                    00:45:58       37 seg. 

  12     273 GARCIA,Dagoberto     MAS-D  VIAJES PABLO VI            00:45:58       37 seg. 

  13     254 GARCIA,Mauricio      MAS-D  MARISCALES-CON GUSTO       00:46:05       44 seg. 

  14     277 BECERRA,Avelino      MAS-D  ASOMASTER                  00:46:15       54 seg. 

  15     287 OYOLA,Jairo          MAS-D  CABAÑA DE LAS DELICIAS     00:46:34     1:13 min. 

  16     275 BONILLA,Pedro nel    MAS-D  CICLOELITE                 00:46:34     1:13 min. 

  17     272 MARTINEZ,Alberto     MAS-D  INDEPENDIENTE              00:46:48     1:27 min. 

  18     257 LASTRE,Miguel        MAS-D  CICLOELITE                 00:46:49     1:28 min. 

  19     269 ALZATE,Carlos        MAS-D  LOGIDIS                    00:47:25     2:04 min. 

  20     267 TORRES,German        MAS-D  ASOMASTER DUITAMA          00:47:30     2:09 min. 

  21     255 GUTIÉRREZ,Octavio    MAS-D  INDEPENDIENTE              00:47:32     2:11 min. 

  22     266 ARENAS,Igor          MAS-D  FIRST CYCLING TEAM         00:49:40     4:19 min. 

  23     258 BERMUDEZ,Jose        MAS-D  LOCOS POR LA BICI          00:50:06     4:45 min. 

  24     278 GONZALEZ,Luis        MAS-D  ASOMASTER                  00:50:14     4:53 min. 

  25     261 RODRIGUEZ,Julio      MAS-D  AGROORGANICOS              00:51:36     6:15 min. 

  26     279 MUÑOZ,Alirio         MAS-D  ASOMASTER                  00:52:20     6:59 min. 

  27     270 MARTINEZ,Hernan      MAS-D  SERVITAXI STELITAL         00:53:20     7:59 min. 

  28     253 PINILLA,Nelson       MAS-D  FUNDACION SAVIA            00:53:20     7:59 min. 

  29     256 MESA,Luis            MAS-D  MINA 2 LTDA PIC CYCLING T  00:54:20     8:59 min. 

 

 Corredores clasificados : 29 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante Vuelta 1 

     ------------------------------------------------------------------- 

      252  SANCHEZ Wilson           ASOMANIZALES        5 pts   

      274  DUQUE Carlos             METALICAS HERRRER   3 pts   

      275  BONILLA Pedro nel        CICLOELITE          2 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNTA ETAPA CIRCUITO IBAGUE 

CATEGORIA MASTER D 

 

                            

 Fecha       : 07/11/20 

 Distancia acumulada : 112  Kms - Promed : 34,81 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  259  HERRERA,Hector         MAS-D  LOCOS POR LA BICI          02:44:44-000       

    2.-  263  HERNANDEZ,Wilson       MAS-D  ERIKA MONTAÑO              02:44:47-000 a       3 

    3.-  276  OCHOA,Israel           MAS-D  ASOMASTER                  02:44:51-000 a       7 

    4.-  271  CASTILLO,Orlando       MAS-D  CICLORED                   02:44:53-000 a       9 

    5.-  252  SANCHEZ,Wilson         MAS-D  ASOMANIZALES               02:45:15-000 a      31 

    6.-  264  RAMIREZ,Saulo          MAS-D  CONSTRUCCIONES ZEA         02:45:19-000 a      35 

    7.-  262  HERNANDEZ,Hugo         MAS-D  CONSTRUCCIONES ZEA         02:45:29-000 a      45 

    8.-  274  DUQUE,Carlos           MAS-D  METALICAS HERRRERA         02:45:38-000 a      54 

    9.-  268  OTALVARO,Jorge leon    MAS-D  COLBIC                     02:45:51-000 a    1:07 

   10.-  265  HENAO,Alcides          MAS-D  INDEPENDIENTE              02:48:17-000 a    3:33 

   11.-  251  BENITEZ,Jose antonio   MAS-D  CANAPRO                    02:49:35-000 a    4:51 

   12.-  273  GARCIA,Dagoberto       MAS-D  VIAJES PABLO VI            02:49:39-000 a    4:55 

   13.-  254  GARCIA,Mauricio        MAS-D  MARISCALES-CON GUSTO       02:49:42-000 a    4:58 

   14.-  277  BECERRA,Avelino        MAS-D  ASOMASTER                  02:49:58-000 a    5:14 

   15.-  272  MARTINEZ,Alberto       MAS-D  INDEPENDIENTE              02:50:29-000 a    5:45 

   16.-  269  ALZATE,Carlos          MAS-D  LOGIDIS                    02:51:23-000 a    6:39 

   17.-  287  OYOLA,Jairo            MAS-D  CABAÑA DE LAS DELICIAS     02:52:47-000 a    8:03 

   18.-  275  BONILLA,Pedro nel      MAS-D  CICLOELITE                 02:52:47-000 a    8:03 

   19.-  267  TORRES,German          MAS-D  ASOMASTER DUITAMA          02:54:44-000 a   10:00 

   20.-  257  LASTRE,Miguel          MAS-D  CICLOELITE                 02:55:06-000 a   10:22 

   21.-  255  GUTIÉRREZ,Octavio      MAS-D  INDEPENDIENTE              02:55:49-000 a   11:05 

   22.-  278  GONZALEZ,Luis          MAS-D  ASOMASTER                  02:56:44-000 a   12:00 

   23.-  261  RODRIGUEZ,Julio        MAS-D  AGROORGANICOS              02:58:54-000 a   14:10 

   24.-  258  BERMUDEZ,Jose          MAS-D  LOCOS POR LA BICI          02:59:21-000 a   14:37 

   25.-  270  MARTINEZ,Hernan        MAS-D  SERVITAXI STELITAL         03:02:35-000 a   17:51 

   26.-  279  MUÑOZ,Alirio           MAS-D  ASOMASTER                  03:04:35-000 a   19:51 

   27.-  266  ARENAS,Igor            MAS-D  FIRST CYCLING TEAM         03:15:40-000 a   30:56 

   28.-  253  PINILLA,Nelson         MAS-D  FUNDACION SAVIA            03:22:17-000 a   37:33 

   29.-  256  MESA,Luis              MAS-D  MINA 2 LTDA PIC CYCLING T  03:24:12-000 a   39:28 

 

  

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  252  SANCHEZ,Wilson         MAS-D     4 Pts 

    2  259  HERRERA,Hector         MAS-D     3 Pts 

    3  263  HERNANDEZ,Wilson       MAS-D     2 Pts 

    4  262  HERNANDEZ,Hugo         MAS-D     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  252  SANCHEZ,Wilson         MAS-D    10 Pts 

    2  275  BONILLA,Pedro nel      MAS-D     5 Pts 

    3  274  DUQUE,Carlos           MAS-D     3 Pts 

    4  255  GUTIÉRREZ,Octavio      MAS-D     2 Pts 
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CLASIFICACIÓN SEGUNDA ETAPA CIRCUITO IBAGUE 

CATEGORIA MASTER E 

 

 Fecha                : 08/11/20 

 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  36.06  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     285 HOYOS,Leonardo       MAS-E  GILZA POPAYAN              00:49:55           

   2     296 SALCEDO,Hector       MAS-E  ALCALDIA MACHETA           00:49:56        1 seg. 

   3     295 SABOGAL,Jairo        MAS-E  BICICLETAS GTO CAJICÁ      00:49:56        1 seg. 

   4     289 CEPEDA,Mauro         MAS-E  ASOMASTER                  00:49:56        1 seg. 

   5     293 GUTIERREZ,Orlando    MAS-E  CONFECCIONES PELOS         00:49:56        1 seg. 

   6     292 CHAPARRO,Heli        MAS-E  CLUB RESTREPO              00:49:56        1 seg. 

   7     286 MARTIN,Daniel        MAS-E  CICLOSTAR                  00:50:02        7 seg. 

   8     300 REINOSA,Germán       MAS-E  MARISCALES                 00:50:04        9 seg. 

   9     291 HERNANDEZ,German     MAS-E  CICLOSPRINTER              00:50:04        9 seg. 

  10     284 ZAMBRANO,Pedro       MAS-E  INDEPENDIENTE              00:50:04        9 seg. 

  11     298 GALINDO,Juval        MAS-E  INDEPENDIENTE              00:50:19       24 seg. 

  12     297 GONZALEZ,Efrain      MAS-E  INDEPENDIENTE              00:50:28       33 seg. 

  13     288 NOCUA,Manuel         MAS-E  ASOMASTER                  00:50:38       43 seg. 

  14     299 MENDIETA,Maximiliano MAS-E  SOCIEDAD MENDIETA SAENZ    00:50:47       52 seg. 

  15     290 HOLGUÍN,Jorge        MAS-E  CLUB QUILIMASTER           00:51:27     1:32 min. 

  16     294 VIANA,Elizabeth      MAS-E  CANAPRO                    00:52:24     2:29 min. 

 

 Corredores clasificados : 16 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante Vuelta 2 

     ------------------------------------------------------------------- 

      285  HOYOS Leonardo           GILZA POPAYAN       5 pts   

      289  CEPEDA Mauro             ASOMASTER           3 pts   

      296  SALCEDO Hector           ALCALDIA MACHETA    2 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNTA ETAPA CIRCUITO IBAGUE 

CATEGORIA MASTER E 

 

                            

 Fecha       : 07/11/20 

 Distancia acumulada : 112  Kms - Promed : 34,81 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  285  HOYOS,Leonardo         MAS-E  GILZA POPAYAN              03:13:04-000       

    2.-  289  CEPEDA,Mauro           MAS-E  ASOMASTER                  03:13:05-000 a       1 

    3.-  293  GUTIERREZ,Orlando      MAS-E  CONFECCIONES PELOS         03:13:07-000 a       3 

    4.-  292  CHAPARRO,Heli          MAS-E  CLUB RESTREPO              03:13:08-000 a       4 

    5.-  296  SALCEDO,Hector         MAS-E  ALCALDIA MACHETA           03:13:11-000 a       7 

    6.-  295  SABOGAL,Jairo          MAS-E  BICICLETAS GTO CAJICÁ      03:13:11-000 a       7 

    7.-  291  HERNANDEZ,German       MAS-E  CICLOSPRINTER              03:13:21-000 a      17 

    8.-  284  ZAMBRANO,Pedro         MAS-E  INDEPENDIENTE              03:13:21-000 a      17 

    9.-  286  MARTIN,Daniel          MAS-E  CICLOSTAR                  03:13:24-000 a      20 

   10.-  300  REINOSA,Germán         MAS-E  MARISCALES                 03:13:32-000 a      28 

   11.-  298  GALINDO,Juval          MAS-E  INDEPENDIENTE              03:13:51-000 a      47 

   12.-  299  MENDIETA,Maximiliano   MAS-E  SOCIEDAD MENDIETA SAENZ    03:14:06-000 a    1:02 

   13.-  288  NOCUA,Manuel           MAS-E  ASOMASTER                  03:14:13-000 a    1:09 

   14.-  290  HOLGUÍN,Jorge          MAS-E  CLUB QUILIMASTER           03:15:05-000 a    2:01 

   15.-  297  GONZALEZ,Efrain        MAS-E  INDEPENDIENTE              03:19:57-000 a    6:53 

   16.-  294  VIANA,Elizabeth        MAS-E  CANAPRO                    03:21:58-000 a    8:54 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  285  HOYOS,Leonardo         MAS-E     4 Pts 

    2  295  SABOGAL,Jairo          MAS-E     3 Pts 

    3  289  CEPEDA,Mauro           MAS-E     2 Pts 

    4  293  GUTIERREZ,Orlando      MAS-E     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  285  HOYOS,Leonardo         MAS-E     7 Pts 

    2  293  GUTIERREZ,Orlando      MAS-E     5 Pts 

    3  296  SALCEDO,Hector         MAS-E     5 Pts 

    4  289  CEPEDA,Mauro           MAS-E     3 Pts 
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TERCERA ETAPA ALVARADO VENADILLO ALVARADO VERACRUZ 55.8 KMS 

 

 

HORA DE SALIDA  9:00 AM 

 

SITIO DE SALIDA  VARIANTE ALVARADO 

 

INICIO CHEQUEO DE PLANILLA 7:45 AM 

 

ORDEN DE SALIDA  9:00 ELITE 

    9:10 MASTER A 

    9:20 MASTER B 

    9:30 MASTER C 

    9:35 MASTER D 

    9:38 MASTER E 

 

METAS VOLANTES  1. 500 MTS ANTES DEL RTORNO 

 

PREMIOS DE MONTAÑA  1. SITIO DE LLEGADA  1RA CATEGORIA 

 

SITIO DE LLEGADA  VERACRUZ 

 

 

FIRMADO 

 

JHON OSPINA POVEDA  ROBINSON LEON MEDELLIN   ARNULFO SANDOVAL 

COMISARIO DIRECTOR  OFICIAL ADJUNTO  OFICIAL ADJUNTO  

    

SE LES RECUERDA A TODOS LOS CICLISTAS, LA DEVOLUCION DEL 

CHIP UNA VEZ FINALIZADA LA TERCERA ETAPA EN EL SITIO DE META 


